06/12/2018

CAIX

Consulta Detalhes da Folha

Via Internet Banking CAIXA

Internet....BanKing CAIXA

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REAR!ITA
ANTONIO DE OLIVEIRA . CER 1/

Av. José dos Santos Diniz, 830

CBOEeng

Contagem | MG - CEP - CEP 32.05.5-0u

Processo 045/2018

Nimero do Convénio:

Tipo do Comprormisso do Convénio:
Namero do Compromisso:
Quantidade de Pagamento:

Valor Total da Folha:

Valor da Tarifa:

Nome da Folha de Pagamento:

~ Més/Ano:

Data de Débito:

322654

07

0001

11

R$ 6.577,16

R$ 0,00

ADIANT 13 SAL CER IV
11/2018

30/11/2018

Nome

ANA CAROLINA M. DE S. SANTO

BRENDA CAROLINE DE SOUZA PA

CRISTIANE LOPES FERREIRA

DANIELA CRISTINA T. DA SILV

DAYANE PALMIRA F. L. REIS

INGRID LILIAN DE F. GONCALV

JULIA BORGES

NATALIA SOUZA PESSOA

SILVANO JOAO DA CRUZ GUIMAR

SIMONE PEDROSO LEMOS

VIVIAN LASCASAS DE GOUVEIA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

CPF

108.985.916-‘35
102.067.426-14
095.355.226-80
055.833.806-24
081.606.096-71
107.826.656-59
121.336.876-61
107.226.956-24
013.600.206-40
053.536.086-07

035.871.436-25

Agéncia/Conta Valor
0086/0009874017550 167,08
0086/0009874128254 167,08
0086/0009874132782 100,00
0086/0009873788560 3.607,13
0086/0009873790220 1.506,38
0086/0009874040152 167,08
0086/0009874186661 167,08
0086/0009874192220 167,08
0086/0009874192610 116,67
0086/0009873975565 244,50
0086/0009873833728 167,08

Status

Liquidado
Liquidado
Liquidado
Liquidado
Liquidado
Liquidado
Liquidado
Liquidado
Liquidado
Liquidado

Liquidado

https://internetbanking.caixa.gov.br/SI|BC/imprime_detalhe_foIha_caixa_web.processa



[“ ASSOCIACAO DE PAIS E AMI

Avenida José dos Santos Diniz,
Demonstrativo de Pagamento

GOS DOS EXCEPCIONAIS DE BELO HORIZONTE

18.216.366/0003-20
880 - Bairro Europa - Contagem

Periodo: Adiant. 1 3°/2018

Func.: 001393 - Silvano Joao da Cruz Guimaraes

‘Matricula: 0000001393 |CTPS: 0017967 /00014

0163 - Porteiro Diurno

Cargo:
5 - ADMINISTRACAO GERAL - CER IV
: R .

Depto.: 90

1

0031 - Adiantamento 13° Salario

Admissao: 01/11/2018 CPF 013.600.206-40

CENTRO ES?EC\AL\ZAD 0s EM REASILITACAL
ANTONIO DE OL! EIRA . CER Y

Av. José dos Santos Dipiz, 880 - &

Contagem | MG - CE?|- CEP 3284340

Processo 04512018

o1

Recebi o valor liquido, acima descrito em 4 /

Sal. Contr. INSS

Salario Base
0,00

1.400,00

Base Calc. FGTS
116,67 9,33

Assinatura:

Base Calc. IRRF Faixa IRRF

FGTS do Més
0,00




IS DE BELO HORIZONTE

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONA
18.216.366/0003-20

s Diniz, 880 - Bairro Euro

\

Avenida José dos Santo pa - Contagem

Demonstrativo de pPagamento
Periodo: Adiant. 13°/2018

01414 |CTPS: 0056571 /00116

001414 - Vivian Lascasas de Gouveia
Matricula: 00000

Func.:
Cargo: 0017 - Fonoaudiologo (a)
CAO/HABILITACAO FISICA

\ario

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAG /.l
ANTONIO DE OLIVEIRA - CERW
Av. José dos Santos Diniz| 830 . B. furaon
Contagem | MG - CEP - QEP 32.043-030
Processo 045/2018

Recebi o valor liquido, acima descrito em / / Assinatura:
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
2.005,00 0,00 167,08 13,36 0,00




e
CIONAIS DE BELO HORIZONTE

e
ASSOCIACAO DE PAIS E AM

1GOS DOS EXCEP
18.216.366/0003-20

Avenida José dos Santos
Demonstrativo de

Diniz, 880 - Bairro Europa - Contagem

pPagamento
Periodo: Adiant. 13°/2018

001427 - Simone Pedroso Lemos

Func.:
Cargo: 0164 - Medico Otorrinolaringologista

Depto.: 901 - REABlLlTACAO/HABlLlTACAO AUDITIVA
— - .

13° Salario

0031 - Adiantamento

—_—

or liquido, acima descrito em /

Assinatura:

0016322 /00139

Matricula: 0000001427 CTPS:
053.536.086-07

Admissao: 05/11 /2018 |CPF:

7ADOS EM REARILITAL i
.CERW

TRO ESPECIAL
Oe ANTONIO DE D LN§\RA

Av. José dos Santq
Contagem ! MG C
Proc

Faixa IRRF

Base Calc. IRRF

Recebi o val
Salario Base sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més
2.934,00 0,00 244,50 19,56 0,00
D _



ASSOCIACAO DE PAISE AMIGOS DOS EXCEPClONA|S DE BELO HORlZONTE!
18.216.366!0003-20
Avenida José dos Santos Diniz, 880 - Bairro Europa - Contagem
Demonstrativo deia_g_;ﬂento

Periodo: Adiant. 13°/2018
54 |CTPS: 9608058 / 00010
CPF: 055.833.806-24

Matricula: 00000013
/2018

Func.: 001 354 - Daniela Cristina Teodoro da Silva

Gestor de Saude
ACAO GERAL - CER IV

Cargo: 0156 -
Depto.: 905 - ADMINISTR

0031 - Adiantamento 13° Salrio

CENTRO ESPECIALZ NOS EM READILITAG A
ANTONIO DEC LIVEIRA - CER ~3v

fv. José oS ganto Diniz. g20 - B
Contagem MG -
Proc

escrito em / / Assinatura:
Faixa IRRF

FGTS do Més Base Calc. IRRF

Recebi o valor liquido, acima d
288,57 0,00

Sal. Contr. INSS
0,00

Salario Base Base Calc. FGTS
3.607,13

9.619,00




ASSOCIACAO DE PAISE AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BELO HORIZONTE

18.21 6.366/0003-20

Avenida José dos Santos Diniz, 880 - Bairro Europa - Contagem

’ Demonstrativo de Pagamento

Func.. 001352 - Dayane Palmira Ferreira Leal Reis

Cargo: 0126 - Gerente
Depto.: 901 - REABlL|TACAO/HAB|LITACAO AUDITIVA

0031 - Adiantamento 13° Salario

Periodo: Adiant. 13°/2018
52 |CTPS: 6234044 /00010
CPF: 081.606.096-71

Matricula: 00000013

Recebi o valor liquido, acima descrito em 7 / Assinatura:

Salario Base Sal. Contr. INSS
4.017,00 0,00 1.506,38 120,51

Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

0,00




AlS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS |

ASSOCIACAO DE P
18.216.366/0003-20

Avenida José dos Santos Diniz, 880 - Bairro Europa - (

Demonstrativo de Pagamento

Func.: 001400 - Cristiane Lopes Ferreira
Cargo: 0048 - Recepcionista ‘Matricula: 000000140l
Admissao: 01/1 1/2018

: 905 - ADMINISTRACAO GERAL - CER IV

A 5

5031 - Adiantamento 13° Salério

Recebi o valor liquido, acima descrito em / / Assinatura:
Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base

Salario Base
8,00

1.200,00

0,00 100,00




ELO HORIZONTE

ASSOCIACAO

Avenida José dos Sant

DE PAIS E AMI

GOS DOS EXCEPCIONAIS DEB
18.216.366/0003-20

os Diniz, 880 - Bairro Europa - Contagem

pemonstrativo de Pagamento
Periodo: Adiant. 1 3°/2018

0007386 / 00171

001418 - Brenda Caroline de Souza Paiva

peuta Ocupacional
TACAOIHABlLlTAC

LAt

Func.:
Cargo: 0013 - Tera

\/¢

Recebi 0 yalor liquido, acima
sal. Contr. INSS

Salario Base
0,00

2.005,00

descrito em / /Ay

Base Calc. FGTS

Matricula: 0000001418 CTPS:

102.067.426-14

CENTRO ES?ECI ALIZADOS EM REAB!UTAC? ’
ANTONIODE OLIVEIRA - CERIV
Av. José dos Spntos Diniz, 880 - B. Eurers
Contagem | MG - CEP - CEP 32.043-00y
Pracesso 045/2018

Assinatura:
Base Calc. IRRF

FGTS do Meés
0,00

167,08 13,36

Faixa IRRF




/
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BELO HORIZONTE
18.216.366/0003-20

Avenida José dos Santos Diniz, 880 - Bairro Europa - Contagem

Demonstrativo de Pagamento

Func.: 001421 - Natalia Souza Pessoa Periodo: Adiant. 13°/2018
Cargo: 0043 - Fisioterapeuta lMatricu|a: 0000001421 |CTPS: 0382000 / 00030

Depto.: 903 - REABILITACAO/HAB|LITACAO INTELECTUAL Admissao: 01/11/2018 107.226.956-24

0031 - Adiantamento 13° Salario

CENTRO E3PEC ALIZADOS EM REARILITAGAY
ANTONIQ DE OLIVEIRA - CERW
Av. José dos $antos Diniz, 880 - A, Eurepa
Contagem | MG - CEP - CEP 32043000
Priocesso 0452018

Recebi o valor liquido, acima descrito em / / Assinatura:
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
2.005,00 0,00 167,08 13,36 0,00




GOS DOS EXCEPCIONAIS D
18.216.366/0003-20
Diniz, 880 - Bairro Europa - Contagem

ASSOCIACAO DE PAISE AMI

Avenida José dos Santos
Demonstrativo de Pagamento

E BELO HORIZONTE

Periodo: Adiant. 13°/2018

Func.: 001420 - Ingrid Lilian de Freitas Goncalves
|Matricula: 0000001420 |CTPS: 0066255 /00170

01/11/2018  |CPF:

Cargo: 0010 - Psicologo(a)
Depto.: 901 - REABlLITACAO/HABILITACAO AUDITIVA

@é

0031 - Adiantamento 13° Salério

Admissdo:
e

CENTRO ESPEC
ANTO

Av. Jos

107.826.656-59

|ALIZADOS EM REABILITAGAT
10 DE OLIVEIRA - CER '-»\'
4 dop Santos Diniz, 830 - ©

|G - CEP - CE

P 32.0a.

Recebi o valor liquido, acima descrito em / / Assinatura:
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
2.005,00 0,00 167,08 13,36 0,00




= TORITONTE|

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BELO HORIZONTE
18.216.366/0003-20

Avenida José dos Santos Diniz, 880 - Bairro Europa - Contagem

Demonstrativo de Pagamento

Func.. 001419 - Ana Carolina Moreira de Souza Santos Periodo: Adiant. 13°/2018
Cargo: 0043 - Fisioterapeuta \Matricula: 0000001419 |CTPS: 1780591 / 00003
Depto.: 904 - REABIL|TACAO/HABIL|TACAO VISUAL Admissao: 01/1 1/2018 |CPF: 108.985.916-35

T

0031 —‘Adiantamento 13° Salario 2,00 167,08

CENTRO ESPE ADOS EM REABILIT
ANTONIO QE QLIVEIRA « GER IV
Av. José dos Saptos Biniz, 280.8.F
Contagem | MG - CEP - CEP 32.043-v:+
Prodesso 045/2018

Assinatura:

Recebi o valor liquido, acima descrito em / /

Salario Base sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF
2.005,00 0,00 167,08 13,36 0,00

Faixa IRRF




0sS DOS EXCEPClONA|S DE BELO HORIZONTE

- ASSOCIACAO DE PAIS E AMIG
18.216.366/0003-20

ntos Diniz, 880 - Bair
nstrativo de pagamento

ro Europa - Contagem

Avenida José dos Sa

Demo
Adiant. 1 3°/2018

4624971 /00040
121.336.876-61

Periodo:

ricula: 0000001404 CTPS:
CPF:

Mat!

Func.: 001404 - Julia Borges

Cargo: 0010 - Psicologo(a)

Depto.: 903 - REABILITACA
o AT

e i
_ Adiantamento 13° Salario

O/HABlLITACAO INTELE

0031

CENTROE

anTONIC
Sahtos £ Rurepa
MG - CEP - CEP 42043069
$S0 04512018

calc. IRRF Faixa |\RRF

Recebi 0 valor liquido, acima descrito em / / Assinatura:
Salario Base sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base
2.005,00 0,00 167,08 13,36 0,00




01/12/2018 P2 ARQ: 06

07:42:28

CAIXA ECONOMTICA

FEDERAL

LANCAMENTOS DE DEBITO/CREDITO ACATADOS /REJEITADOS

RERET: 7777-CONCILIACAQO OP CANAIS SALVADOR

COD. COMPROMISSO NOME

322654.07.0001

APAE CONTA 3858 3

ITEM 01.00 - REGISTROS ACATADOS

FORMA DE PAGAMENTO:

CONTA CORRENTE

0000.0000.
0086.3700.

0000.0000
0086.3700
0000.0000

0086.3700.

0000.0000
0086.3700

0000.0000.

0084.3700

0000.0000.
0086.3700.
™\ 0000.0000.
0086.3700.
0000.0000.
0086.3700.
0000.0000.
0086.3700.
0000.0000.
0086.3700.
0000.0000.
0086.3700.

000000000000.
000987419261
.000000000000.
.000987383372.
.000000000000.
000987397556.
.000000000000.
.000987378856.
000000000000.
.000987379022.
000000000000.
000987413278
000000000000.
000987412825.
000000000000.
000987419222,
000000000000.
000987404015.
000000000000.
000987401755.
000000000000.
000987418666 .

005

- CREDITO EM CONTA

NOME
SILVANO JOAO DA CRUZ GUIMAR

VIVIAN LASCASAS DE GOUVEIA

SIMONE PEDROSO LEMOS

DANIELA CRISTINA T. DA SILV

DAYANE PALMIRA F. L. REIS

CRISTIANE LOPES FERREIRA

BRENDA CAROLINE DE SOUZA PA

NATALIA SOUZA PESSOA

INGRID LILIAN DE F. GONCALV

ANA CAROLINA M. DE S. SANTO

JULTA BORGES

TOTAIS DE REGISTROS QUANTIDADE VALOR

ACATADOS
REJEITADOS

11 6.577,16
0 0,00

PV:

0086-FLORESTA, MG

PADRAO
240

NSA
000001

VALOR
116,67

167,08

244,50

3.607,13

1.506,38

100,00

167,08

167,08

167,08

167,08

167,08

CENTRO ESPECIALIZADOS o w7

ANTONIO DE OLIVEIR A | pr

Av. José dos Santos Dinig,

tagem I MG - CEP - ¢ 32,0
Processo 043/2018

DATA RECEB
30/11/2018

DT PREVIST
30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

CoD
004

004

004

004

004

004

004

004

004

00

re

004

______________ POSICAO

ATIVO

MENSAGEM
AGENDAMENTO

ACGENDAMENTO

AGENDAMENTO

AGENDAMENTO

AGENDAMENTO

AGENDAMENTO

AGENDAMENTO

AGENDAMENTO

AGENDAMENTO

AGENDAMENTO

AGENDAMENTO

ACER 1
E50 - 8. Eurany

PAG-4.832
ACCSB416
30/11/2018

SITUACAO COMPROMISSO

CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLULDO
CONCLU1DO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO

CONCLUTDO

1hid

Ly STV

4%
uén

UNIDADE RESPONSAVEL:GECGO
DESTINO:RERET DE VINCULACAO DO PV

008€




